PTIS DECLAMATIVNCVLAE POPVLARES

uenta, non tamen nisi id dixit. Quomodo fiet istud &c. sed ne-  
 q; ut ait B. Ambro. resalutauit salutantem. Proinde que libenter  
 uolunt audiri in cantu, aut loquela, rursusq; audire cantum, uel  
 colloquium alterius sexus, quid aliud nisi eiusdem sexus concupi-  
 scentia sese ardere probant: Si non arderent, nihil colloquiū aut  
 aspectum curarent, sicut alia non curant, quorum affectu non te-  
 nentur. At nunc puellæ plurimæ tota leuitate huc feruntur.

Quartū, tactus, ut sunt manuū traditio & amplexus, q̄ & ho-  
 neste quidem fieri possunt in specie, tñ cum concupiscentia intus  
 mouente. Hic iā ignis libidinis acriter incendiū, ut etiā B. Hiero.  
 dicat, qd tactu ipso statim sexū intelligit concupiscentia, ideo q̄ lō-  
 gissime fugiendus tactus, sicut legit de quodā Papa (nō memini  
 nunc nomen) quod data manu pro more osculanda, cū ex oscu-  
 lo mulieris sensisset titillationem, manu præcidi sibi permiserit.

Quintū, est osculum, quod transeamus. hæc autem signa nus-  
 q̄ aguntur & fiunt uehementius, q̄ in choreis publicis. mirum,  
 quot & quanta ibi fiant peccata, quid ibi uisus & auditus hauri-  
 at, quid tactus & colloquiū pariat. breuiter mundus est mūdus,  
 imo immundus, & inimicus dei. nec est quærendū bonū, quod  
 deo placeat in mundo. peccatū super peccatū ibi urget & addit.  
 ira dei ibi cernitur intensa nimis, & tamen ridetur, saltatur, gau-  
 detur tanquā in rebus parū nocentibus, imo bonis & utilibus.

Sextum signum & quidem nō leue, Est ipse ornatus peregrin-  
 nus & nouus, qui nunc tot inuentionibus, artibus, studijs feruet  
 ut nihil nisi furiosum possis dicere mundū, cum tamen nulla sit  
 causa, nisi ut placeant & conforment sese mundo. Necessitas em̄  
 aut utilitas, immo & honestas (quæ solæ sunt causæ iustæ) nō re-  
 quirunt talia, modicisq; contenta est. quis aut̄ satis de illis potest di-  
 cere, cū sint inaudita genera sumptus & uestiū: sed acre malū &  
 fames libidinis sunt ista, licet nihil curentur. credo quod tandē  
 nudi incedent, cū iam seminudi incedant, sed sine, dabitur nos-  
 tris sua moribus etas, peruenit ira dei super mundū in finem. &  
 beatus qui intelligit, quoniā uere ira dei in illos puenit. Omit-  
 to hic etiā amantiū, id est amentiū furores, qui nocturnis officijs  
 amatriculis suis, ludo, cantu, musica seruiūt, & oīa tentāt, ut pla-  
 ceant, hic etiā mūdo ipsi stultas stultitias agūt, ideo trāsimus illa

Quartus demū gradus est, ipsa interna concupiscentia, de qua